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Kreismeisterschaften
Karlsdorf-Neuthard, am 04.10.2008 ERGEBNISSE

4x75m, Schüler B - Zeitläufe
Datum: 04.10.2008 Beginn: 16:30

Zeitläufe

Rk. Name Nat. Verein Leistung

1. LG Altenbürg 1 (SB) LG Altenbürg 44,17 1./I

1350, Weis Bastian (1995) - 1351, Baumgärtner Lucas (1995)
1352, Baumgärtner Tobias (1997) - 1353, Hodolic Noah (1996)

2. TV Forst 1 (SB) TV Forst 44,89 2./I

1145, Selbiger Julian (1996) - 1142, Heiler Felix (1996)
1144, Hauser Robin (1996) - 1143, Guillaume Etienne (1996)

4x50m, Schüler C - Zeitläufe
Datum: 04.10.2008 Beginn: 16:10

Zeitläufe

Rk. Name Nat. Verein Leistung

1. SG Bad Schönborn 1 (SC) SG Bad Schönborn 30,36 1./I

1330, Hahn Frederik (1997) - 1339, Wiedmann Tobias (1999)
1331, Schöbel Maximilian (1998) - 1328, Geißler Jonas (1998)

2. LG Bruhrain 1 (SC) LG Bruhrain 31,36 2./I

1195, Bayer Max (1997) - 1192, Kammerer Luis (1998)
1194, Marquetant Christopher (1997) - 1193, Leber Florian (1998)

3. SG Bad Schönborn 2 (SC) SG Bad Schönborn 32,16 3./I

1329, Sickinger Georg (1998) - 1327, Lanzendorf Tobias (1998)
1332, Hofmann Gunnar (1997) - 1326, Schuppel Benjamin (1998)

4. TSV Baden Östringen 1 (SC) TSV Baden Östringen 34,04 4./I

1247, Ament Julian (1997) - 1248, Stadtmüller Tim (1997)
1240, Wacker Sebastian (1999) - 1244, Heitz Adrian (1998)

4x50m, Schüler D - Zeitläufe
Datum: 04.10.2008 Beginn: 13:20

Zeitläufe

Rk. Name Nat. Verein Leistung

1. SG Bad Schönborn 1 (SD) SG Bad Schönborn 32,56 1./I

1339, Wiedmann Tobias (1999) - 1338, Wiedmann Philipp (1999)
1336, Weiser Paul (1999) - 1333, Beach Edward (1999)

2. TV Hambrücken 1 (SD) TV Hambrücken 34,72 1./II

1222, Debatin Jonas (1999) - 1229, Lang Lukas (2000)
1223, Eppele Elias (1999) - 1230, Matteis Kevin Rouven (1999)

3. TV Heidelsheim 1 (SD) TV Heidelsheim 35,45 2./I

1385, Bauer Mirko (1999) - 1390, Momann Sebastian (2000)
1394, Bender David (1999) - 1393, Rummel Sven (1999)

4. TSG Kronau 1 (SD) TSG Kronau 37,27 3./I

1181, Dammert Leon (1999) - 1183, Christ Friedhelm (1999)
1182, Brenner Benedikt (1999) - 1179, Bader Marcel (2001)

5. LG Altenbürg (SD) LG Altenbürg 37,40 2./II

1413, Kistner Dominik (1999) - 1414, Neff Lukas (1999)
1407, Just Tobias (1999) - 1408, Schulz Daniel (1999)

6. SG Bad Schönborn 2 (SD) SG Bad Schönborn 37,81 3./II

1316, John Matthias (2000) - 1317, Willhauck Max (2000)
1314, Freund Florian (2001) - 1315, Reinfant Jonas (2001)
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4x50m, Schüler D – Zeitläufe, Fortsetzung
Datum: 04.10.2008 Beginn: 13:20

Zeitläufe

Rk. Name Nat. Verein Leistung

7. TV Hambrücken 2 (SD) TV Hambrücken 40,06 4./I

1233, Schäfer Tobias (1999) - 1231, Oberacker Fabian (1999)
1227, Köhler Niklas (1999) - 1224, Eppele Leon (2002)

50m, Schüler M10 - Finale
Datum: 04.10.2008 Beginn: 15:40

Finale

Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung

1. 1331 Schöbel Maximilian 1998 SG Bad Schönborn 8,26 1./I

2. 1329 Sickinger Georg 1998 SG Bad Schönborn 8,49 2./I

3. 1327 Lanzendorf Tobias 1998 SG Bad Schönborn 8,51 3./I

4. 1328 Geißler Jonas 1998 SG Bad Schönborn 8,58 4./I

5. 1409 Friese Yannick 1998 LG Altenbürg 8,63 5./I

6. 1305 Brunner David 1998 TSG Bruchsal 8,71 6./I

50m, Schüler M10 - Vorläufe
Datum: 04.10.2008 Beginn: 15:00

Lauf 1 von 3

Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung

1 1331 Schöbel Maximilian 1998 SG Bad Schönborn 8,21 q

2 1329 Sickinger Georg 1998 SG Bad Schönborn 8,39 q

3 1409 Friese Yannick 1998 LG Altenbürg 8,47 q

4 1305 Brunner David 1998 TSG Bruchsal 8,63 q

5 1193 Leber Florian 1998 LG Bruhrain 9,59

Lauf 2 von 3

Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung

1 1328 Geißler Jonas 1998 SG Bad Schönborn 8,60 q

2 1299 Stegen Philipp 1998 TSV Neudorf 8,76

3 1307 Krismeyer Luca 1998 TSG Bruchsal 8,77

4 1262 Beyerle David 1998 TSV Ubstadt 8,96

5 1411 Baumgärtner Tim 1998 LG Altenbürg 9,32

Lauf 3 von 3

Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung

1 1327 Lanzendorf Tobias 1998 SG Bad Schönborn 8,46 q

2 1244 Heitz Adrian 1998 TSV Baden Östringen 8,76

3 1296 Binder Paul 1998 TSV Neudorf 8,85

4 1261 Toussaint Maurice 1998 TSV Ubstadt 9,06

5 1306 Geweniger Tim 1998 TSG Bruchsal 9,51

6 1298 Schmidt Peter 1998 TSV Neudorf 9,62
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Hochsprung, Schüler M10 - Finale
Datum: 04.10.2008 Beginn: 14:00

Finale

Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung

1,00 1,04 1,08 1,12 1,16 1,20 1,24 1,28 1,32 1,36 1,40

1. 1296 Binder Paul 1998 TSV Neudorf 1,12

2. 1299 Stegen Philipp 1998 TSV Neudorf 1,08

3. 1329 Sickinger Georg 1998 SG Bad Schönborn 1,04

4. 1327 Lanzendorf Tobias 1998 SG Bad Schönborn 1,00

Schlagballwurf, Schüler M10 - Finale
Datum: 04.10.2008 Beginn: 15:50

Finale Wurfgewicht: 80 g

Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung

-1- -2- -3- -4- -5- -6-

1. 1296 Binder Paul 1998 TSV Neudorf 41,50

2. 1331 Schöbel Maximilian 1998 SG Bad Schönborn 40,50

3. 1299 Stegen Philipp 1998 TSV Neudorf 37,50

4. 1262 Beyerle David 1998 TSV Ubstadt 35,50

5. 1244 Heitz Adrian 1998 TSV Baden Östringen 33,50

6. 1305 Brunner David 1998 TSG Bruchsal 31,00

7. 1329 Sickinger Georg 1998 SG Bad Schönborn 30,50

8. 1306 Geweniger Tim 1998 TSG Bruchsal 30,00

9. 1391 Lichtner Hendrik 1998 TV Heidelsheim 29,50

10. 1261 Toussaint Maurice 1998 TSV Ubstadt 29,00

11. 1326 Schuppel Benjamin 1998 SG Bad Schönborn 29,00

12. 1298 Schmidt Peter 1998 TSV Neudorf 27,50

13. 1307 Krismeyer Luca 1998 TSG Bruchsal 20,00

Weitsprung, Schüler M10 - Finale
Datum: 04.10.2008 Beginn: 13:00

Finale

Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung

-1- -2- -3- -4- -5- -6-

1. 1296 Binder Paul 1998 TSV Neudorf 3,90

2. 1328 Geißler Jonas 1998 SG Bad Schönborn 3,83

3. 1331 Schöbel Maximilian 1998 SG Bad Schönborn 3,64

4. 1327 Lanzendorf Tobias 1998 SG Bad Schönborn 3,58

5. 1299 Stegen Philipp 1998 TSV Neudorf 3,54

6. 1305 Brunner David 1998 TSG Bruchsal 3,47

7. 1329 Sickinger Georg 1998 SG Bad Schönborn 3,46

8. 1409 Friese Yannick 1998 LG Altenbürg 3,33

9. 1307 Krismeyer Luca 1998 TSG Bruchsal 3,33

10. 1411 Baumgärtner Tim 1998 LG Altenbürg 3,26

11. 1261 Toussaint Maurice 1998 TSV Ubstadt 3,22

12. 1262 Beyerle David 1998 TSV Ubstadt 3,21

13. 1244 Heitz Adrian 1998 TSV Baden Östringen 3,15

14. 1391 Lichtner Hendrik 1998 TV Heidelsheim 3,02

15. 1306 Geweniger Tim 1998 TSG Bruchsal 3,01

16. 1298 Schmidt Peter 1998 TSV Neudorf 2,97

17. 1193 Leber Florian 1998 LG Bruhrain 2,57
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50m, Schüler M11 - Finale
Datum: 04.10.2008 Beginn: 15:40

Finale

Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung

1. 1194 Marquetant Christopher 1997 LG Bruhrain 7,92 1./I

2. 1330 Hahn Frederik 1997 SG Bad Schönborn 8,02 2./I

3. 1197 Leleu Bastian 1997 LG Bruhrain 8,41 3./I

4. 1195 Bayer Max 1997 LG Bruhrain 8,46 4./I

5. 1248 Stadtmüller Tim 1997 TSV Baden Östringen 8,65 5./I

6. 1352 Baumgärtner Tobias 1997 LG Altenbürg 8,71 6./I

50m, Schüler M11 - Vorläufe
Datum: 04.10.2008 Beginn: 15:00

Lauf 1 von 2

Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung

1 1194 Marquetant Christopher 1997 LG Bruhrain 7,81 q

2 1195 Bayer Max 1997 LG Bruhrain 8,31 q

3 1352 Baumgärtner Tobias 1997 LG Altenbürg 8,61 q

4 1276 Hurst Fabian 1997 TV Helmsheim 8,64

5 1332 Hofmann Gunnar 1997 SG Bad Schönborn 8,73

Lauf 2 von 2

Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung

1 1330 Hahn Frederik 1997 SG Bad Schönborn 8,12 q

1 1197 Leleu Bastian 1997 LG Bruhrain 8,12 q

3 1248 Stadtmüller Tim 1997 TSV Baden Östringen 8,50 q

4 1392 Momann Alexander 1997 TV Heidelsheim 8,65

5 1247 Ament Julian 1997 TSV Baden Östringen 8,94

6 1412 Baumgärtner Robin 1997 LG Altenbürg 8,95

Hochsprung, Schüler M11 - Finale
Datum: 04.10.2008 Beginn: 14:00

Finale

Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung

1,00 1,04 1,08 1,12 1,16 1,20 1,24 1,28 1,32 1,36 1,40

1. 1197 Leleu Bastian 1997 LG Bruhrain 1,16

1. 1194 Marquetant Christopher 1997 LG Bruhrain 1,16

3. 1332 Hofmann Gunnar 1997 SG Bad Schönborn 1,00

1330 Hahn Frederik 1997 SG Bad Schönborn o.g.V.
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Schlagballwurf, Schüler M11 - Finale
Datum: 04.10.2008 Beginn: 15:50

Finale Wurfgewicht: 80 g

Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung

-1- -2- -3- -4- -5- -6-

1. 1197 Leleu Bastian 1997 LG Bruhrain 47,50

2. 1276 Hurst Fabian 1997 TV Helmsheim 44,00

3. 1332 Hofmann Gunnar 1997 SG Bad Schönborn 34,50

4. 1330 Hahn Frederik 1997 SG Bad Schönborn 34,00

5. 1392 Momann Alexander 1997 TV Heidelsheim 31,00

6. 1247 Ament Julian 1997 TSV Baden Östringen 30,00

7. 1196 Tempel Mathias 1997 LG Bruhrain 27,00

8. 1248 Stadtmüller Tim 1997 TSV Baden Östringen 24,00

Weitsprung, Schüler M11 - Finale
Datum: 04.10.2008 Beginn: 13:00

Finale

Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung

-1- -2- -3- -4- -5- -6-

1. 1194 Marquetant Christopher 1997 LG Bruhrain 4,40

2. 1330 Hahn Frederik 1997 SG Bad Schönborn 4,06

3. 1197 Leleu Bastian 1997 LG Bruhrain 3,90

4. 1332 Hofmann Gunnar 1997 SG Bad Schönborn 3,90

5. 1352 Baumgärtner Tobias 1997 LG Altenbürg 3,70

6. 1195 Bayer Max 1997 LG Bruhrain 3,66

7. 1276 Hurst Fabian 1997 TV Helmsheim 3,57

8. 1392 Momann Alexander 1997 TV Heidelsheim 3,56

9. 1248 Stadtmüller Tim 1997 TSV Baden Östringen 3,42

10. 1412 Baumgärtner Robin 1997 LG Altenbürg 3,32

11. 1247 Ament Julian 1997 TSV Baden Östringen 3,23

12. 1196 Tempel Mathias 1997 LG Bruhrain 2,60

75m, Schüler M12 - Finale
Datum: 04.10.2008 Beginn: 15:30

Finale Wind: +0,0

Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung

1. 1353 Hodolic Noah 1996 LG Altenbürg 10,74 1./I

2. 1145 Selbiger Julian 1996 TV Forst 11,36 2./I

3. 1349 Riffel Marius 1996 LG Altenbürg 11,58 3./I

4. 1347 Zaum Raphael 1996 SG Bad Schönborn 11,82 4./I

5. 1142 Heiler Felix 1996 TV Forst 12,18 5./I
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75m, Schüler M12 - Vorläufe
Datum: 04.10.2008 Beginn: 14:15

Lauf 1 von 2 Wind: +0,0

Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung

1 1353 Hodolic Noah 1996 LG Altenbürg 10,88 q

2 1145 Selbiger Julian 1996 TV Forst 11,33 q

3 1349 Riffel Marius 1996 LG Altenbürg 11,68 q

4 1142 Heiler Felix 1996 TV Forst 11,91 q

5 1294 Becher Dennis 1996 TSV Neudorf 12,31

Lauf 2 von 2 Wind: +0,0

Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung

1 1347 Zaum Raphael 1996 SG Bad Schönborn 11,71 q

2 1273 Weiß Mika 1996 TV Helmsheim 12,26 q

3 1295 Mossa Nico 1996 TSV Neudorf 12,86

60m Hürden, Schüler M12 - Zeitläufe
Datum: 04.10.2008 Beginn: 13:50

Zeitläufe Hürdenhöhe: 0,762 m

Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung

1. 1144 Hauser Robin 1996 TV Forst 12,22 1./I

2. 1347 Zaum Raphael 1996 SG Bad Schönborn 12,41 2./I

1294 Becher Dennis 1996 TSV Neudorf aufg.

Hochsprung, Schüler M12 - Finale
Datum: 04.10.2008 Beginn: 12:00

Finale

Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung

1,08 1,12 1,16 1,20 1,24 1,28 1,32 1,36 1,38 1,40

1. 1347 Zaum Raphael 1996 SG Bad Schönborn 1,36

2. 1294 Becher Dennis 1996 TSV Neudorf 1,32

3. 1273 Weiß Mika 1996 TV Helmsheim 1,24

Diskuswurf, Schüler M12 - Finale
Datum: 04.10.2008 Beginn: 12:55

Finale Wurfgewicht: 1000 g

Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung

-1- -2- -3- -4- -5- -6-

1. 1144 Hauser Robin 1996 TV Forst 20,53

Speerwurf, Schüler M12 - Finale
Datum: 04.10.2008 Beginn: 13:30

Finale Wurfgewicht: 400 g

Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung

-1- -2- -3- -4- -5- -6-

1. 1144 Hauser Robin 1996 TV Forst 27,00

2. 1294 Becher Dennis 1996 TSV Neudorf 26,97



Leichtathletikkreis Bruchsal Kreismeisterschaften der Schüler/innen 2008 04.10.2008

Stand: 04.10.2008 / 21:06 - 7 -

Ballwurf, Schüler M12 - Finale
Datum: 04.10.2008 Beginn: 14:30

Finale Wurfgewicht: 200 g

Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung

-1- -2- -3- -4- -5- -6-

1. 1294 Becher Dennis 1996 TSV Neudorf 43,50

2. 1145 Selbiger Julian 1996 TV Forst 39,00

3. 1349 Riffel Marius 1996 LG Altenbürg 38,00

4. 1143 Guillaume Etienne 1996 TV Forst 38,00

5. 1353 Hodolic Noah 1996 LG Altenbürg 33,00

6. 1347 Zaum Raphael 1996 SG Bad Schönborn 32,50

7. 1295 Mossa Nico 1996 TSV Neudorf 23,50

Weitsprung, Schüler M12 - Finale
Datum: 04.10.2008 Beginn: 15:40

Finale

Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung

-1- -2- -3- -4- -5- -6-

1. 1145 Selbiger Julian 1996 TV Forst 4,21

2. 1347 Zaum Raphael 1996 SG Bad Schönborn 4,10

3. 1143 Guillaume Etienne 1996 TV Forst 3,96

4. 1353 Hodolic Noah 1996 LG Altenbürg 3,94

5. 1142 Heiler Felix 1996 TV Forst 3,63

6. 1294 Becher Dennis 1996 TSV Neudorf 3,48

7. 1295 Mossa Nico 1996 TSV Neudorf 3,04

1349 Riffel Marius 1996 LG Altenbürg ab.

75m, Schüler M13 - Zeitläufe
Datum: 04.10.2008 Beginn: 14:15

Zeitläufe Wind: I:+0,0 / II:+0,0 / III:+0,0 / IV:+0,0

Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung

1. 1191 Heil Marius 1995 LG Bruhrain 9,72 1./I

2. 1271 Gretter Simon 1995 TV Helmsheim 10,55 2./I

3. 1274 Zwoboda Thomas 1995 TV Helmsheim 11,66 3./I

aW 1366 Boschert-Hennrich Nicolas 1995 LG Ortenau Nord n.a

60m Hürden, Schüler M13 - Zeitläufe
Datum: 04.10.2008 Beginn: 13:50

Zeitläufe Hürdenhöhe: 0,762 m

Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung

1. 1340 Sickinger Raphael 1995 SG Bad Schönborn 12,52 1./I

aW 1366 Boschert-Hennrich Nicolas 1995 LG Ortenau Nord n.a.

Speerwurf, Schüler M13 - Finale
Datum: 04.10.2008 Beginn: 13:30

Finale Wurfgewicht: 400 g

Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung

-1- -2- -3- -4- -5- -6-

aW 1366 Boschert-Hennrich Nicolas 1995 LG Ortenau Nord n.a.
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Ballwurf, Schüler M13 - Finale
Datum: 04.10.2008 Beginn: 14:30

Finale Wurfgewicht: 200 g

Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung

-1- -2- -3- -4- -5- -6-

1. 1271 Gretter Simon 1995 TV Helmsheim 49,00

2. 1350 Weis Bastian 1995 LG Altenbürg 45,00

3. 1274 Zwoboda Thomas 1995 TV Helmsheim 23,50

Weitsprung, Schüler M13 - Finale
Datum: 04.10.2008 Beginn: 15:40

Finale

Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung

-1- -2- -3- -4- -5- -6-

1. 1271 Gretter Simon 1995 TV Helmsheim 4,71

2. 1191 Heil Marius 1995 LG Bruhrain 4,63

3. 1274 Zwoboda Thomas 1995 TV Helmsheim 4,20

4. 1147 Maier Lukas 1995 TV Forst 3,92

5. 1340 Sickinger Raphael 1995 SG Bad Schönborn 3,86

50m, Schüler M8 - Finale
Datum: 04.10.2008 Beginn: 13:05

Finale

Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung

1. 1249 Burkhard Lennart 2000 TSV Baden Östringen 8,79 1./I

2. 1288 Fuchs Liam 2000 TSV Stettfeld 9,10 2./I

2. 1315 Reinfant Jonas 2001 SG Bad Schönborn 9,10 2./I

4. 1177 Heger Andrew 2001 TSV Untergrombach 9,13 4./I

5. 1229 Lang Lukas 2000 TV Hambrücken 9,18 5./I

6. 1138 Deuchler Moritz 2000 TV Forst 9,23 6./I

50m, Schüler M8 - Vorläufe
Datum: 04.10.2008 Beginn: 11:45

Lauf 1 von 6

Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung

1 1177 Heger Andrew 2001 TSV Untergrombach 9,23 q

2 1288 Fuchs Liam 2000 TSV Stettfeld 9,33 q

3 1384 Schmidt-Rohde Julian 2000 TV Heidelsheim 10,05

4 1178 Lamminger Jakob 2001 TSV Untergrombach 10,06

5 1221 Böser David 2001 TV Hambrücken 11,98

Lauf 2 von 6

Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung

1 1138 Deuchler Moritz 2000 TV Forst 9,28 q

2 1179 Bader Marcel 2001 TSG Kronau 9,49

3 1175 Hochstein Florian 2000 TSV Untergrombach 9,89

4 1317 Willhauck Max 2000 SG Bad Schönborn 10,55

5 1388 Metzger Magnus 2001 TV Heidelsheim 11,41
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50m, Schüler M8 – Vorläufe, Fortsetzung
Datum: 04.10.2008 Beginn: 11:45

Lauf 3 von 6

Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung

1 1316 John Matthias 2000 SG Bad Schönborn 9,59

2 1403 Ihle Fabian 2000 TSV Ubstadt 10,22

3 1180 Caruntu Alexandru 2000 TSG Kronau 10,69

4 1303 Müller Yannik 2001 TSV Neudorf 10,73

Lauf 4 von 6

Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung

1 1315 Reinfant Jonas 2001 SG Bad Schönborn 9,13 q

2 1390 Momann Sebastian 2000 TV Heidelsheim 9,38

3 1310 Karakas Pavlos 2000 TSG Bruchsal 10,04

Lauf 5 von 6

Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung

1 1249 Burkhard Lennart 2000 TSV Baden Östringen 8,94 q

2 1229 Lang Lukas 2000 TV Hambrücken 9,35 q

3 1410 Groß Fabian 2000 LG Altenbürg 10,19

4 1314 Freund Florian 2001 SG Bad Schönborn 10,34

5 1224 Eppele Leon 2002 TV Hambrücken 10,35

6 1387 Zickwolf Tobias 2001 TV Heidelsheim 11,36

Lauf 6 von 6

Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung

1 1389 Rummel Björn 2001 TV Heidelsheim 9,69

2 1256 Koch Niklas 2000 TSV Baden Östringen 10,31

3 1228 Köhler Pascal 2002 TV Hambrücken 10,77

4 1287 Ziegelmeyer Tim 2000 TSV Stettfeld 11,03

5 1313 Hofmann Ingmar 2001 SG Bad Schönborn 11,29

Schlagballwurf, Schüler M8 – Finale
Datum: 04.10.2008 Beginn: 12:30

Finale Wurfgewicht: 80 g

Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung

-1- -2- -3- -4- -5- -6-

1. 1390 Momann Sebastian 2000 TV Heidelsheim 29,50

2. 1403 Ihle Fabian 2000 TSV Ubstadt 29,00

3. 1388 Metzger Magnus 2001 TV Heidelsheim 26,00

4. 1179 Bader Marcel 2001 TSG Kronau 26,00

5. 1226 Henstler Enrique 2000 TV Hambrücken 24,50

6. 1232 Schäfer Matthias 2001 TV Hambrücken 22,50

7. 1316 John Matthias 2000 SG Bad Schönborn 22,50

8. 1256 Koch Niklas 2000 TSV Baden Östringen 22,00

9. 1288 Fuchs Liam 2000 TSV Stettfeld 20,50

10. 1249 Burkhard Lennart 2000 TSV Baden Östringen 20,50

11. 1180 Caruntu Alexandru 2000 TSG Kronau 20,00

12. 1178 Lamminger Jakob 2001 TSV Untergrombach 20,00

13. 1310 Karakas Pavlos 2000 TSG Bruchsal 19,00

14. 1315 Reinfant Jonas 2001 SG Bad Schönborn 19,00

15. 1229 Lang Lukas 2000 TV Hambrücken 18,50

16. 1389 Rummel Björn 2001 TV Heidelsheim 18,50
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Schlagballwurf, Schüler M8 – Finale, Fortsetzung
Datum: 04.10.2008 Beginn: 12:30

Finale Wurfgewicht: 80 g

Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung

-1- -2- -3- -4- -5- -6-

17. 1303 Müller Yannik 2001 TSV Neudorf 17,00

18. 1387 Zickwolf Tobias 2001 TV Heidelsheim 16,50

19. 1175 Hochstein Florian 2000 TSV Untergrombach 16,50

20. 1177 Heger Andrew 2001 TSV Untergrombach 15,50

21. 1287 Ziegelmeyer Tim 2000 TSV Stettfeld 15,00

22. 1224 Eppele Leon 2002 TV Hambrücken 13,50

23. 1228 Köhler Pascal 2002 TV Hambrücken 13,50

24. 1317 Willhauck Max 2000 SG Bad Schönborn 12,50

25. 1314 Freund Florian 2001 SG Bad Schönborn 11,50

26. 1313 Hofmann Ingmar 2001 SG Bad Schönborn 11,00

Weitsprung, Schüler M8 - Finale
Datum: 04.10.2008 Beginn: 10:30

Finale

Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung

-1- -2- -3- -4- -5- -6-

1. 1177 Heger Andrew 2001 TSV Untergrombach 3,32

2. 1229 Lang Lukas 2000 TV Hambrücken 3,18

3. 1390 Momann Sebastian 2000 TV Heidelsheim 3,14

4. 1138 Deuchler Moritz 2000 TV Forst 3,07

5. 1315 Reinfant Jonas 2001 SG Bad Schönborn 3,07

6. 1179 Bader Marcel 2001 TSG Kronau 2,93

7. 1178 Lamminger Jakob 2001 TSV Untergrombach 2,89

8. 1389 Rummel Björn 2001 TV Heidelsheim 2,88

9. 1288 Fuchs Liam 2000 TSV Stettfeld 2,88

10. 1249 Burkhard Lennart 2000 TSV Baden Östringen 2,88

11. 1316 John Matthias 2000 SG Bad Schönborn 2,85

12. 1403 Ihle Fabian 2000 TSV Ubstadt 2,82

13. 1175 Hochstein Florian 2000 TSV Untergrombach 2,76

14. 1224 Eppele Leon 2002 TV Hambrücken 2,54

15. 1314 Freund Florian 2001 SG Bad Schönborn 2,52

16. 1410 Groß Fabian 2000 LG Altenbürg 2,45

17. 1384 Schmidt-Rohde Julian 2000 TV Heidelsheim 2,45

18. 1310 Karakas Pavlos 2000 TSG Bruchsal 2,45

19. 1317 Willhauck Max 2000 SG Bad Schönborn 2,44

20. 1232 Schäfer Matthias 2001 TV Hambrücken 2,43

21. 1226 Henstler Enrique 2000 TV Hambrücken 2,40

22. 1256 Koch Niklas 2000 TSV Baden Östringen 2,36

23. 1180 Caruntu Alexandru 2000 TSG Kronau 2,34

24. 1287 Ziegelmeyer Tim 2000 TSV Stettfeld 2,22

25. 1313 Hofmann Ingmar 2001 SG Bad Schönborn 2,17

26. 1303 Müller Yannik 2001 TSV Neudorf 2,07

27. 1228 Köhler Pascal 2002 TV Hambrücken 2,05

28. 1221 Böser David 2001 TV Hambrücken 1,50
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50m, Schüler M9 - Finale
Datum: 04.10.2008 Beginn: 13:10

Finale

Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung

1. 1339 Wiedmann Tobias 1999 SG Bad Schönborn 7,86 1./I

2. 1181 Dammert Leon 1999 TSG Kronau 8,40 2./I

3. 1260 Wagner Leif Eric 1999 TSV Ubstadt 8,49 3./I

4. 1140 Keller Maurice 1999 TV Forst 8,51 4./I

5. 1223 Eppele Elias 1999 TV Hambrücken 8,83 5./I

6. 1291 Bailer David 1999 TSV Stettfeld 8,88 6./I

50m, Schüler M9 - Vorläufe
Datum: 04.10.2008 Beginn: 12:30

Lauf 1 von 6

Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung

1 1181 Dammert Leon 1999 TSG Kronau 8,58 q

2 1393 Rummel Sven 1999 TV Heidelsheim 8,74

3 1183 Christ Friedhelm 1999 TSG Kronau 9,91

4 1404 Stadtmüller Lucas 1999 TSV Ubstadt 10,39

4 1407 Just Tobias 1999 LG Altenbürg 10,39

Lauf 2 von 6

Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung

1 1140 Keller Maurice 1999 TV Forst 8,60 q

2 1259 Brenner Rafael 1999 TSV Ubstadt 9,14

3 1406 Ille Jan 1999 LG Altenbürg 9,62

4 1385 Bauer Mirko 1999 TV Heidelsheim 9,71

5 1182 Brenner Benedikt 1999 TSG Kronau 9,88

6 1386 Rehm Noah 1999 TV Heidelsheim 10,13

Lauf 3 von 6

Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung

1 1260 Wagner Leif Eric 1999 TSV Ubstadt 8,58 q

2 1291 Bailer David 1999 TSV Stettfeld 8,71 q

3 1301 Richter Bastian 1999 TSV Neudorf 9,02

4 1173 Williams Malik 1999 TSV Untergrombach 9,20

5 1233 Schäfer Tobias 1999 TV Hambrücken 9,67

Lauf 4 von 6

Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung

1 1172 Schmitt Philip 1999 TSV Untergrombach 9,27

2 1186 Weiß Alexander 1999 TV Helmsheim 9,49

3 1289 Sivanatan Kisoth 1999 TSV Stettfeld 9,71

4 1338 Wiedmann Philipp 1999 SG Bad Schönborn 9,72

5 1231 Oberacker Fabian 1999 TV Hambrücken 10,86
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50m, Schüler M9 – Vorläufe, Fortsetzung
Datum: 04.10.2008 Beginn: 12:30

Lauf 5 von 6

Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung

1 1230 Matteis Kevin Rouven 1999 TV Hambrücken 8,95

2 1171 Hochstein Maximillian 1999 TSV Untergrombach 9,17

3 1300 Müller Jonas 1999 TSV Neudorf 9,33

4 1290 Rolli Pierre 1999 TSV Stettfeld 9,39

5 1333 Beach Edward 1999 SG Bad Schönborn 9,48

6 1337 Hofmann Magnus 1999 SG Bad Schönborn 9,73

Lauf 6 von 6

Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung

1 1339 Wiedmann Tobias 1999 SG Bad Schönborn 7,86 q

2 1223 Eppele Elias 1999 TV Hambrücken 8,70 q

3 1336 Weiser Paul 1999 SG Bad Schönborn 8,89

4 1222 Debatin Jonas 1999 TV Hambrücken 8,94

5 1335 Schweickert Michael 1999 SG Bad Schönborn 9,38

6 1227 Köhler Niklas 1999 TV Hambrücken 10,08

Schlagballwurf, Schüler M9 - Finale
Datum: 04.10.2008 Beginn: 11:45

Finale Wurfgewicht: 80 g

Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung

-1- -2- -3- -4- -5- -6-

1. 1338 Wiedmann Philipp 1999 SG Bad Schönborn 33,50

2. 1291 Bailer David 1999 TSV Stettfeld 33,00

3. 1394 Bender David 1999 TV Heidelsheim 32,50

4. 1230 Matteis Kevin Rouven 1999 TV Hambrücken 32,00

5. 1140 Keller Maurice 1999 TV Forst 31,50

6. 1335 Schweickert Michael 1999 SG Bad Schönborn 31,50

7. 1231 Oberacker Fabian 1999 TV Hambrücken 31,00

8. 1223 Eppele Elias 1999 TV Hambrücken 30,50

9. 1181 Dammert Leon 1999 TSG Kronau 28,50

10. 1139 Längle Robin 1999 TV Forst 28,00

11. 1260 Wagner Leif Eric 1999 TSV Ubstadt 28,00

12. 1337 Hofmann Magnus 1999 SG Bad Schönborn 27,00

13. 1173 Williams Malik 1999 TSV Untergrombach 26,50

14. 1407 Just Tobias 1999 LG Altenbürg 26,00

15. 1393 Rummel Sven 1999 TV Heidelsheim 26,00

16. 1385 Bauer Mirko 1999 TV Heidelsheim 26,00

17. 1171 Hochstein Maximillian 1999 TSV Untergrombach 25,00

18. 1308 Scherer Jonas 1999 TSG Bruchsal 24,50

19. 1222 Debatin Jonas 1999 TV Hambrücken 24,50

20. 1240 Wacker Sebastian 1999 TSV Baden Östringen 24,00

21. 1233 Schäfer Tobias 1999 TV Hambrücken 23,00

22. 1172 Schmitt Philip 1999 TSV Untergrombach 22,50

23. 1290 Rolli Pierre 1999 TSV Stettfeld 21,00

24. 1227 Köhler Niklas 1999 TV Hambrücken 21,00

25. 1182 Brenner Benedikt 1999 TSG Kronau 20,50

26. 1289 Sivanatan Kisoth 1999 TSV Stettfeld 20,50

27. 1404 Stadtmüller Lucas 1999 TSV Ubstadt 20,50

28. 1386 Rehm Noah 1999 TV Heidelsheim 20,00
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Schlagballwurf, Schüler M9 – Finale, Fortsetzung
Datum: 04.10.2008 Beginn: 11:45

Finale Wurfgewicht: 80 g

Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung

-1- -2- -3- -4- -5- -6-

29. 1183 Christ Friedhelm 1999 TSG Kronau 19,50

30. 1301 Richter Bastian 1999 TSV Neudorf 14,50

Weitsprung, Schüler M9 - Finale
Datum: 04.10.2008 Beginn: 10:30

Finale

Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung

-1- -2- -3- -4- -5- -6-

1. 1339 Wiedmann Tobias 1999 SG Bad Schönborn 3,95

2. 1289 Sivanatan Kisoth 1999 TSV Stettfeld 3,89

3. 1393 Rummel Sven 1999 TV Heidelsheim 3,68

4. 1260 Wagner Leif Eric 1999 TSV Ubstadt 3,57

5. 1140 Keller Maurice 1999 TV Forst 3,56

6. 1338 Wiedmann Philipp 1999 SG Bad Schönborn 3,46

7. 1230 Matteis Kevin Rouven 1999 TV Hambrücken 3,37

8. 1300 Müller Jonas 1999 TSV Neudorf 3,26

9. 1335 Schweickert Michael 1999 SG Bad Schönborn 3,14

10. 1301 Richter Bastian 1999 TSV Neudorf 3,12

11. 1173 Williams Malik 1999 TSV Untergrombach 3,10

12. 1333 Beach Edward 1999 SG Bad Schönborn 3,10

13. 1171 Hochstein Maximillian 1999 TSV Untergrombach 3,09

14. 1408 Schulz Daniel 1999 LG Altenbürg 3,04

15. 1291 Bailer David 1999 TSV Stettfeld 3,02

16. 1394 Bender David 1999 TV Heidelsheim 2,99

17. 1222 Debatin Jonas 1999 TV Hambrücken 2,96

18. 1336 Weiser Paul 1999 SG Bad Schönborn 2,94

19. 1181 Dammert Leon 1999 TSG Kronau 2,93

20. 1233 Schäfer Tobias 1999 TV Hambrücken 2,88

21. 1290 Rolli Pierre 1999 TSV Stettfeld 2,86

22. 1172 Schmitt Philip 1999 TSV Untergrombach 2,86

23. 1183 Christ Friedhelm 1999 TSG Kronau 2,85

24. 1227 Köhler Niklas 1999 TV Hambrücken 2,82

25. 1240 Wacker Sebastian 1999 TSV Baden Östringen 2,82

26. 1406 Ille Jan 1999 LG Altenbürg 2,80

27. 1337 Hofmann Magnus 1999 SG Bad Schönborn 2,75

28. 1386 Rehm Noah 1999 TV Heidelsheim 2,74

29. 1385 Bauer Mirko 1999 TV Heidelsheim 2,70

30. 1182 Brenner Benedikt 1999 TSG Kronau 2,67

31. 1407 Just Tobias 1999 LG Altenbürg 2,66

32. 1259 Brenner Rafael 1999 TSV Ubstadt 2,60

33. 1186 Weiß Alexander 1999 TV Helmsheim 2,57

33. 1139 Längle Robin 1999 TV Forst 2,57

35. 1404 Stadtmüller Lucas 1999 TSV Ubstadt 2,47

36. 1231 Oberacker Fabian 1999 TV Hambrücken 2,20
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4x75m, Schülerinnen B - Zeitläufe
Datum: 04.10.2008 Beginn: 16:30

Zeitläufe

Rk. Name Nat. Verein Leistung

1. TV Heidelsheim 1 (SIB) TV Heidelsheim 43,38 1./I

1397, Cordier Fabienne (1995) - 1398, Berberich Isabel (1995)
1369, Hiller Alena (1995) - 1395, Safranek Melina (1996)

2. TV Forst 1 (SIB) TV Forst 43,48 2./I

1163, Pfitzer Johanna (1995) - 1162, Kritzer Melanie (1995)
1161, Herrmann Sarah (1995) - 1160, Schleicher Nina (1996)

3. LG Bruhrain 1 (SIB) LG Bruhrain 44,86 3./I

1200, Schottenhaml Janina (1996) - 1201, Hartmann Nina (1996)
1198, Zieger Viktoria (1995) - 1199, Frank Corinna (1995)

TSV Baden Östringen 1 (SIB) TSV Baden Östringen disq.

1238, Weberbauer Johanna (1996) - 1253, Baumgartner Michelle (1995)
1255, Heger Franziska (1997) - 1254, Ebert Viola (1996)

Regel 170.14

4x50m, Schülerinnen C - Zeitläufe
Datum: 04.10.2008 Beginn: 16:00

Zeitläufe

Rk. Name Nat. Verein Leistung

1. TSV Baden Östringen 1 (SIC) TSV Baden Östringen 30,78 1./I

1237, Blank Merle (1998) - 1236, Scholtes Leonie (1998)
1234, Drabant Marie (1997) - 1241, Breiter Anna Jo (1997)

2. TV Heidelsheim 2 (SIC) TV Heidelsheim 31,46 2./I

1372, Hoffmann Karen (1997) - 1376, Hörner Ronja (1997)
1375, Schäfer Melissa (1997) - 1379, Grinda Tabea (1997)

3. LG Bruhrain 1 (SIC) LG Bruhrain 32,38 3./I

1208, Pauli Kathrin Stella (1997) - 1210, Süß Marie-Luise (1997)
1209, Franz Mareike (1997) - 1207, Prill Imke (1997)

4. TV Heidelsheim 1 (SIC) TV Heidelsheim 32,52 1./II

1383, Herrmanns Rebekka (1999) - 1371, Hoffmann Luisa (1998)
1380, Pelka Jacqueline (1998) - 1373, Rebentisch Ines (1998)

5. TV Forst 1 (SIC) TV Forst 32,55 2./II

1159, Vieser Nicola (1997) - 1158, Binder Laura (1998)
1157, Becker Carolin (1998) - 1156, Semmler Anna-Sophie (1998)

6. TV Helmsheim 1 SIC) TV Helmsheim 33,07 3./II

1190, Hurst Isabell (1999) - 1188, Gretter Lea (1998)
1189, Deuchler Lisann (1998) - 1187, Velte Jana (1998)

7. SG Bad Schönborn 1 (SIC) SG Bad Schönborn 33,93 4./I

1321, Bosch Franzsiska (1998) - 1322, Willhauck Sophie Bernadette (1998)
1323, Hochadel Maike (1998) - 1324, Leitzbach Sandrine (1997)

8. TSV Ubstadt 1 (SIC) TSV Ubstadt 34,64 4./II

1268, Ross Sophia (1997) - 1267, Wunsch Sophia (1997)
1266, Koch Pia (1997) - 1269, Kirschniok Jessica (1997)
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4x50m, Schülerinnen D - Zeitläufe
Datum: 04.10.2008 Beginn: 13:15

Zeitläufe

Rk. Name Nat. Verein Leistung

1. TV Hambrücken 1 (SID) TV Hambrücken 37,08 1./I

1217, Krämer Sina (1999) - 1218, Moll Katharina (1999)
1219, Sommer Karina (1999) - 1216, Heck Anne-Sophie (1999)

2. TV Forst 1 (SID) TV Forst 37,36 2./I

1148, Merz Celina (2000) - 1150, Adam Anna (2000)
1154, Stengel Johanna (1999) - 1152, Frank Yara (1999)

3. SG Bad Schönborn 1 (SID) SG Bad Schönborn 41,61 3./I

1312, Reinfant Luisa (2001) - 1320, Kerle Hannah (2000)
1319, Jost Jule (2000) - 1318, Markesic Ana (2000)

aW TV Forst 2 (SID) TV Forst 37,53 I

1153, Weber Melissa (1999) - 1149, Hauck Fine (2000)
1151, Hasbargen Ricarda (2000) - 1155, Lorenz Saskia (1999)

50m, Schülerinnen W10 - Finale
Datum: 04.10.2008 Beginn: 15:35

Finale

Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung

1. 1236 Scholtes Leonie 1998 TSV Baden Östringen 8,01 1./I

2. 1187 Velte Jana 1998 TV Helmsheim 8,05 2./I

3. 1237 Blank Merle 1998 TSV Baden Östringen 8,17 3./I

4. 1373 Rebentisch Ines 1998 TV Heidelsheim 8,36 4./I

5. 1380 Pelka Jacqueline 1998 TV Heidelsheim 8,43 5./I

50m, Schülerinnen W10 - Vorläufe
Datum: 04.10.2008 Beginn: 14:45

Lauf 1 von 5

Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung

1 1364 Bürger Sophia 1998 LG Altenbürg 8,72

2 1357 Veith Leonie 1998 LG Altenbürg 8,83

3 1417 Kohler Lea 1998 LG Altenbürg 8,99

4 1359 Hodolic Rebecca 1998 LG Altenbürg 9,38

5 1377 Bauer Lara 1998 TV Heidelsheim 10,23

Lauf 2 von 5

Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung

1 1237 Blank Merle 1998 TSV Baden Östringen 8,26 q

2 1156 Semmler Anna-Sophie 1998 TV Forst 8,45 q

3 1323 Hochadel Maike 1998 SG Bad Schönborn 8,65

4 1283 Heinzmann Lea 1998 TSV Stettfeld 8,96

5 1157 Becker Carolin 1998 TV Forst 9,07

6 1374 Dominicus Jasmin 1998 TV Heidelsheim 9,57
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50m, Schülerinnen W10 – Finale, Fortsetzung
Datum: 04.10.2008 Beginn: 15:35

Lauf 3 von 5

Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung

1 1236 Scholtes Leonie 1998 TSV Baden Östringen 8,03 q

2 1373 Rebentisch Ines 1998 TV Heidelsheim 8,30 q

3 1158 Binder Laura 1998 TV Forst 9,12

4 1360 Schwering Cara 1998 LG Altenbürg 9,50

5 1321 Bosch Franzsiska 1998 SG Bad Schönborn 9,72

6 1361 Störkel Luise 1998 LG Altenbürg 10,05

Lauf 4 von 5

Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung

1 1380 Pelka Jacqueline 1998 TV Heidelsheim 8,41 q

2 1282 Plücker Kathrin 1998 TSV Stettfeld 8,76

3 1371 Hoffmann Luisa 1998 TV Heidelsheim 9,06

4 1378 Janzer Fiona 1998 TV Heidelsheim 9,16

5 1213 Kleinfelder Anna 1998 LG Bruhrain 9,45

6 1165 Heger Alyshia 1998 TSV Untergrombach 9,66

Lauf 5 von 5

Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung

1 1187 Velte Jana 1998 TV Helmsheim 8,11 q

2 1189 Deuchler Lisann 1998 TV Helmsheim 8,67

3 1370 Martin Stefanie 1998 TV Heidelsheim 8,71

3 1242 Becker Sarah 1998 TSV Baden Östringen 8,71

5 1365 Heneka Monique 1998 LG Altenbürg 9,37

Hochsprung, Schülerinnen W10 - Finale
Datum: 04.10.2008 Beginn: 13:00

Finale

Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung

1,00 1,04 1,08 1,12 1,16 1,20 1,24 1,28 1,32

1. 1237 Blank Merle 1998 TSV Baden Östringen 1,24

2. 1236 Scholtes Leonie 1998 TSV Baden Östringen 1,20

3. 1322 Willhauck Sophie Bernadette 1998 SG Bad Schönborn 1,04

Schlagballwurf, Schülerinnen W10 - Finale
Datum: 04.10.2008 Beginn: 14:55

Finale Wurfgewicht: 80 g

Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung

-1- -2- -3- -4- -5- -6-

1. 1188 Gretter Lea 1998 TV Helmsheim 31,00

2. 1364 Bürger Sophia 1998 LG Altenbürg 30,50

3. 1237 Blank Merle 1998 TSV Baden Östringen 26,00

4. 1157 Becker Carolin 1998 TV Forst 25,50

5. 1213 Kleinfelder Anna 1998 LG Bruhrain 25,00

6. 1417 Kohler Lea 1998 LG Altenbürg 24,00

7. 1242 Becker Sarah 1998 TSV Baden Östringen 22,00

8. 1357 Veith Leonie 1998 LG Altenbürg 22,00

9. 1371 Hoffmann Luisa 1998 TV Heidelsheim 22,00

10. 1158 Binder Laura 1998 TV Forst 21,50
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Schlagballwurf, Schülerinnen W10 – Finale, Fortsetzung
Datum: 04.10.2008 Beginn: 14:55

Finale Wurfgewicht: 80 g

Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung

-1- -2- -3- -4- -5- -6-

11. 1380 Pelka Jacqueline 1998 TV Heidelsheim 21,00

12. 1236 Scholtes Leonie 1998 TSV Baden Östringen 20,50

13. 1365 Heneka Monique 1998 LG Altenbürg 20,50

14. 1359 Hodolic Rebecca 1998 LG Altenbürg 20,00

15. 1321 Bosch Franzsiska 1998 SG Bad Schönborn 19,00

16. 1165 Heger Alyshia 1998 TSV Untergrombach 17,00

Weitsprung, Schülerinnen W10 - Finale
Datum: 04.10.2008 Beginn: 14:00

Finale

Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung

-1- -2- -3- -4- -5- -6-

1. 1236 Scholtes Leonie 1998 TSV Baden Östringen 4,06

2. 1237 Blank Merle 1998 TSV Baden Östringen 3,91

3. 1364 Bürger Sophia 1998 LG Altenbürg 3,82

4. 1373 Rebentisch Ines 1998 TV Heidelsheim 3,71

5. 1323 Hochadel Maike 1998 SG Bad Schönborn 3,66

6. 1370 Martin Stefanie 1998 TV Heidelsheim 3,54

7. 1156 Semmler Anna-Sophie 1998 TV Forst 3,53

8. 1283 Heinzmann Lea 1998 TSV Stettfeld 3,47

9. 1371 Hoffmann Luisa 1998 TV Heidelsheim 3,44

10. 1187 Velte Jana 1998 TV Helmsheim 3,38

11. 1357 Veith Leonie 1998 LG Altenbürg 3,38

12. 1417 Kohler Lea 1998 LG Altenbürg 3,27

13. 1242 Becker Sarah 1998 TSV Baden Östringen 3,20

14. 1188 Gretter Lea 1998 TV Helmsheim 3,18

15. 1380 Pelka Jacqueline 1998 TV Heidelsheim 3,18

16. 1282 Plücker Kathrin 1998 TSV Stettfeld 3,09

17. 1213 Kleinfelder Anna 1998 LG Bruhrain 2,98

18. 1378 Janzer Fiona 1998 TV Heidelsheim 2,98

19. 1189 Deuchler Lisann 1998 TV Helmsheim 2,94

20. 1360 Schwering Cara 1998 LG Altenbürg 2,91

21. 1359 Hodolic Rebecca 1998 LG Altenbürg 2,88

22. 1322 Willhauck Sophie Bernadette 1998 SG Bad Schönborn 2,86

23. 1361 Störkel Luise 1998 LG Altenbürg 2,79

24. 1165 Heger Alyshia 1998 TSV Untergrombach 2,77

25. 1365 Heneka Monique 1998 LG Altenbürg 2,70

26. 1374 Dominicus Jasmin 1998 TV Heidelsheim 2,57

27. 1321 Bosch Franzsiska 1998 SG Bad Schönborn 2,56

28. 1377 Bauer Lara 1998 TV Heidelsheim 2,42
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50m, Schülerinnen W11 - Finale
Datum: 04.10.2008 Beginn: 15:35

Finale

Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung

1. 1279 Walter Monja 1997 TSV Stettfeld 7,87 1./I

2. 1375 Schäfer Melissa 1997 TV Heidelsheim 7,95 2./I

3. 1234 Drabant Marie 1997 TSV Baden Östringen 7,98 3./I

4. 1210 Süß Marie-Luise 1997 LG Bruhrain 8,02 4./I

5. 1255 Heger Franziska 1997 TSV Baden Östringen 8,11 5./I

6. 1372 Hoffmann Karen 1997 TV Heidelsheim 8,37 6./I

50m, Schülerinnen W11 - Vorläufe
Datum: 04.10.2008 Beginn: 14:45

Lauf 1 von 4

Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung

1 1255 Heger Franziska 1997 TSV Baden Östringen 8,10 q

2 1269 Kirschniok Jessica 1997 TSV Ubstadt 8,29

2 1159 Vieser Nicola 1997 TV Forst 8,29

4 1324 Leitzbach Sandrine 1997 SG Bad Schönborn 8,69

5 1241 Breiter Anna Jo 1997 TSV Baden Östringen 8,81

Lauf 2 von 4

Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung

1 1279 Walter Monja 1997 TSV Stettfeld 7,98 q

2 1210 Süß Marie-Luise 1997 LG Bruhrain 8,03 q

3 1376 Hörner Ronja 1997 TV Heidelsheim 8,54

4 1277 Bailer Sofie 1997 TSV Stettfeld 9,22

5 1207 Prill Imke 1997 LG Bruhrain 9,52

Lauf 3 von 4

Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung

1 1375 Schäfer Melissa 1997 TV Heidelsheim 7,98 q

2 1346 Härtig Lara 1997 SG Bad Schönborn 8,61

3 1208 Pauli Kathrin Stella 1997 LG Bruhrain 8,63

Lauf 4 von 4

Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung

1 1234 Drabant Marie 1997 TSV Baden Östringen 8,01 q

2 1372 Hoffmann Karen 1997 TV Heidelsheim 8,24 q

3 1268 Ross Sophia 1997 TSV Ubstadt 8,81

4 1211 Weyand Luisa 1997 LG Bruhrain 8,86

5 1356 Schulz Melanie 1997 LG Altenbürg 9,00

6 1209 Franz Mareike 1997 LG Bruhrain 9,11

Hochsprung, Schülerinnen W11 - Finale
Datum: 04.10.2008 Beginn: 13:00

Finale

Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung

1,00 1,04 1,08 1,12 1,16 1,20 1,24 1,28 1,30 1,32

1. 1234 Drabant Marie 1997 TSV Baden Östringen 1,30

2. 1324 Leitzbach Sandrine 1997 SG Bad Schönborn 1,16

3. 1211 Weyand Luisa 1997 LG Bruhrain 1,12
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Schlagballwurf, Schülerinnen W11 - Finale
Datum: 04.10.2008 Beginn: 14:55

Finale Wurfgewicht: 80 g

Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung

-1- -2- -3- -4- -5- -6-

1. 1375 Schäfer Melissa 1997 TV Heidelsheim 39,50

2. 1234 Drabant Marie 1997 TSV Baden Östringen 37,00

3. 1279 Walter Monja 1997 TSV Stettfeld 33,00

4. 1266 Koch Pia 1997 TSV Ubstadt 30,00

5. 1212 Dzinovic Dijana 1997 LG Bruhrain 27,50

6. 1208 Pauli Kathrin Stella 1997 LG Bruhrain 24,50

7. 1379 Grinda Tabea 1997 TV Heidelsheim 24,00

8. 1372 Hoffmann Karen 1997 TV Heidelsheim 23,50

9. 1277 Bailer Sofie 1997 TSV Stettfeld 23,50

10. 1241 Breiter Anna Jo 1997 TSV Baden Östringen 22,50

11. 1211 Weyand Luisa 1997 LG Bruhrain 22,00

12. 1267 Wunsch Sophia 1997 TSV Ubstadt 20,00

13. 1255 Heger Franziska 1997 TSV Baden Östringen 16,00

Weitsprung, Schülerinnen W11 - Finale
Datum: 04.10.2008 Beginn: 14:00

Finale

Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung

-1- -2- -3- -4- -5- -6-

1. 1234 Drabant Marie 1997 TSV Baden Östringen 4,24

2. 1210 Süß Marie-Luise 1997 LG Bruhrain 4,03

3. 1375 Schäfer Melissa 1997 TV Heidelsheim 4,02

4. 1279 Walter Monja 1997 TSV Stettfeld 4,01

5. 1255 Heger Franziska 1997 TSV Baden Östringen 3,84

6. 1159 Vieser Nicola 1997 TV Forst 3,82

7. 1372 Hoffmann Karen 1997 TV Heidelsheim 3,73

8. 1324 Leitzbach Sandrine 1997 SG Bad Schönborn 3,60

9. 1376 Hörner Ronja 1997 TV Heidelsheim 3,58

10. 1379 Grinda Tabea 1997 TV Heidelsheim 3,56

11. 1208 Pauli Kathrin Stella 1997 LG Bruhrain 3,53

12. 1346 Härtig Lara 1997 SG Bad Schönborn 3,51

13. 1269 Kirschniok Jessica 1997 TSV Ubstadt 3,39

14. 1209 Franz Mareike 1997 LG Bruhrain 3,26

15. 1241 Breiter Anna Jo 1997 TSV Baden Östringen 3,24

16. 1356 Schulz Melanie 1997 LG Altenbürg 3,22

17. 1267 Wunsch Sophia 1997 TSV Ubstadt 3,16

18. 1211 Weyand Luisa 1997 LG Bruhrain 3,16

19. 1277 Bailer Sofie 1997 TSV Stettfeld 3,10

20. 1212 Dzinovic Dijana 1997 LG Bruhrain 3,08

21. 1268 Ross Sophia 1997 TSV Ubstadt 3,06

22. 1266 Koch Pia 1997 TSV Ubstadt 3,03

23. 1207 Prill Imke 1997 LG Bruhrain 2,72
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75m, Schülerinnen W12 - Finale
Datum: 04.10.2008 Beginn: 15:25

Finale Wind: +0,0

Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung

1. 1160 Schleicher Nina 1996 TV Forst 11,14 1./I

2. 1395 Safranek Melina 1996 TV Heidelsheim 11,36 2./I

3. 1238 Weberbauer Johanna 1996 TSV Baden Östringen 11,81 3./I

4. 1270 Hartlieb Mareike 1996 TSV Ubstadt 11,85 4./I

5. 1343 Schöbel Hanna 1996 SG Bad Schönborn 12,15 5./I

6. 1201 Hartmann Nina 1996 LG Bruhrain 12,34 6./I

75m, Schülerinnen W12 - Vorläufe
Datum: 04.10.2008 Beginn: 14:00

Lauf 1 von 4 Wind: +0,0

Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung

1 1270 Hartlieb Mareike 1996 TSV Ubstadt 11,91 q

2 1367 Wachter Lena 1996 TV Heidelsheim 12,59

3 1204 Osipov Kristina 1996 LG Bruhrain 13,31

4 1205 Grabowski Anika 1996 LG Bruhrain 13,82

Lauf 2 von 4 Wind: +0,0

Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung

1 1160 Schleicher Nina 1996 TV Forst 11,12 q

2 1343 Schöbel Hanna 1996 SG Bad Schönborn 12,11 q

3 1203 Mühldräxler Vanessa 1996 LG Bruhrain 12,51

Lauf 3 von 4 Wind: +0,0

Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung

1 1395 Safranek Melina 1996 TV Heidelsheim 11,44 q

2 1215 Böser Chiara 1996 TV Hambrücken 12,40

3 1415 Thessmann Jasmin 1996 TSV Stettfeld 12,48

4 1416 Gamerdinger Anja 1996 TSV Stettfeld 13,21

Lauf 4 von 4 Wind: +0,0

Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung

1 1238 Weberbauer Johanna 1996 TSV Baden Östringen 11,84 q

2 1201 Hartmann Nina 1996 LG Bruhrain 12,01 q

3 1200 Schottenhaml Janina 1996 LG Bruhrain 12,14

4 1206 Stahldecker Katrin 1996 LG Bruhrain 13,68

5 1254 Ebert Viola 1996 TSV Baden Östringen 14,05

60m Hürden, Schülerinnen W12 - Zeitläufe
Datum: 04.10.2008 Beginn: 13:45

Zeitläufe Hürdenhöhe: 0,762 m

Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung

1. 1343 Schöbel Hanna 1996 SG Bad Schönborn 14,23 1./I

1342 Beach Eleanore 1996 SG Bad Schönborn aufg.
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Hochsprung, Schülerinnen W12 - Finale
Datum: 04.10.2008 Beginn: 11:00

Finale

Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung

1,04 1,08 1,12 1,16 1,20 1,24 1,28 1,32

1. 1395 Safranek Melina 1996 TV Heidelsheim 1,28

2. 1203 Mühldräxler Vanessa 1996 LG Bruhrain 1,08

3. 1205 Grabowski Anika 1996 LG Bruhrain 1,04

Kugelstoßen, Schülerinnen W12 - Finale
Datum: 04.10.2008 Beginn: 11:45

Finale Wurfgewicht: 3000 g

Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung

-1- -2- -3- -4- -5- -6-

1. 1395 Safranek Melina 1996 TV Heidelsheim 6,58

2. 1205 Grabowski Anika 1996 LG Bruhrain 5,67

3. 1396 Marschall Mirija 1996 TV Heidelsheim 5,49

4. 1204 Osipov Kristina 1996 LG Bruhrain 5,45

5. 1215 Böser Chiara 1996 TV Hambrücken 5,45

6. 1206 Stahldecker Katrin 1996 LG Bruhrain 5,41

Speerwurf, Schülerinnen W12 - Finale
Datum: 04.10.2008 Beginn: 13:30

Finale Wurfgewicht: 400 g

Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung

-1- -2- -3- -4- -5- -6-

1. 1215 Böser Chiara 1996 TV Hambrücken 12,34

2. 1341 Kerle Franziska 1996 SG Bad Schönborn 12,19

Schlagballwurf, Schülerinnen W12 - Finale
Datum: 04.10.2008 Beginn: 14:30

Finale Wurfgewicht: 80 g

Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung

-1- -2- -3- -4- -5- -6-

1. 1396 Marschall Mirija 1996 TV Heidelsheim 43,00

2. 1358 Pöltl Johanna 1996 LG Altenbürg 40,50

3. 1238 Weberbauer Johanna 1996 TSV Baden Östringen 35,50

4. 1204 Osipov Kristina 1996 LG Bruhrain 29,50

5. 1205 Grabowski Anika 1996 LG Bruhrain 28,00

6. 1206 Stahldecker Katrin 1996 LG Bruhrain 27,00

7. 1415 Thessmann Jasmin 1996 TSV Stettfeld 26,00

8. 1367 Wachter Lena 1996 TV Heidelsheim 25,50

9. 1203 Mühldräxler Vanessa 1996 LG Bruhrain 25,00

10. 1200 Schottenhaml Janina 1996 LG Bruhrain 24,00

11. 1416 Gamerdinger Anja 1996 TSV Stettfeld 20,00

12. 1254 Ebert Viola 1996 TSV Baden Östringen 13,50
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Weitsprung, Schülerinnen W12 - Finale
Datum: 04.10.2008 Beginn: 15:00

Finale

Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung

-1- -2- -3- -4- -5- -6-

1. 1160 Schleicher Nina 1996 TV Forst 4,32

2. 1395 Safranek Melina 1996 TV Heidelsheim 3,97

3. 1342 Beach Eleanore 1996 SG Bad Schönborn 3,91

4. 1238 Weberbauer Johanna 1996 TSV Baden Östringen 3,75

5. 1367 Wachter Lena 1996 TV Heidelsheim 3,70

6. 1200 Schottenhaml Janina 1996 LG Bruhrain 3,60

7. 1415 Thessmann Jasmin 1996 TSV Stettfeld 3,51

8. 1201 Hartmann Nina 1996 LG Bruhrain 3,49

9. 1355 Schlindwein Clara 1996 LG Altenbürg 3,34

10. 1203 Mühldräxler Vanessa 1996 LG Bruhrain 3,31

11. 1270 Hartlieb Mareike 1996 TSV Ubstadt 3,25

12. 1206 Stahldecker Katrin 1996 LG Bruhrain 3,16

13. 1204 Osipov Kristina 1996 LG Bruhrain 3,14

14. 1343 Schöbel Hanna 1996 SG Bad Schönborn 3,10

15. 1416 Gamerdinger Anja 1996 TSV Stettfeld 3,01

16. 1205 Grabowski Anika 1996 LG Bruhrain 2,93

17. 1254 Ebert Viola 1996 TSV Baden Östringen 2,71

75m, Schülerinnen W13 - Finale
Datum: 04.10.2008 Beginn: 15:25

Finale Wind: +0,0

Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung

1. 1362 Gedemer Sarah 1995 LG Altenbürg 10,43 1./I

2. 1253 Baumgartner Michelle 1995 TSV Baden Östringen 10,96 2./I

3. 1369 Hiller Alena 1995 TV Heidelsheim 11,02 3./I

4. 1198 Zieger Viktoria 1995 LG Bruhrain 11,25 4./I

5. 1344 Kilinc Jasmin 1995 SG Bad Schönborn 11,34 5./I

6. 1272 Häffele Lena 1995 TV Helmsheim 11,64 6./I

75m, Schülerinnen W13 - Vorläufe
Datum: 04.10.2008 Beginn: 14:00

Lauf 1 von 2 Wind: +0,0

Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung

1 1362 Gedemer Sarah 1995 LG Altenbürg 10,55 q

2 1369 Hiller Alena 1995 TV Heidelsheim 10,94 q

3 1253 Baumgartner Michelle 1995 TSV Baden Östringen 11,05 q

4 1198 Zieger Viktoria 1995 LG Bruhrain 11,08 q

5 1272 Häffele Lena 1995 TV Helmsheim 11,41 q

Lauf 2 von 2 Wind: +0,0

Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung

1 1344 Kilinc Jasmin 1995 SG Bad Schönborn 11,38 q

2 1398 Berberich Isabel 1995 TV Heidelsheim 11,70

3 1397 Cordier Fabienne 1995 TV Heidelsheim 11,91
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Hochsprung, Schülerinnen W13 - Finale
Datum: 04.10.2008 Beginn: 11:00

Finale

Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung

1,04 1,08 1,12 1,16 1,20 1,24 1,28 1,32 1,34 1,36

1. 1253 Baumgartner Michelle 1995 TSV Baden Östringen 1,34

Kugelstoßen, Schülerinnen W13 - Finale
Datum: 04.10.2008 Beginn: 11:45

Finale Wurfgewicht: 3000 g

Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung

-1- -2- -3- -4- -5- -6-

1. 1363 Schlindwein Janine 1995 LG Altenbürg 8,05

2. 1162 Kritzer Melanie 1995 TV Forst 6,11

Diskuswurf, Schülerinnen W13 - Finale
Datum: 04.10.2008 Beginn: 12:55

Finale Wurfgewicht: 1000 g

Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung

-1- -2- -3- -4- -5- -6-

1. 1162 Kritzer Melanie 1995 TV Forst 19,05

2. 1161 Herrmann Sarah 1995 TV Forst 16,09

Speerwurf, Schülerinnen W13 - Finale
Datum: 04.10.2008 Beginn: 13:30

Finale Wurfgewicht: 400 g

Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung

-1- -2- -3- -4- -5- -6-

1. 1163 Pfitzer Johanna 1995 TV Forst 22,68

Schlagballwurf, Schülerinnen W13 - Finale
Datum: 04.10.2008 Beginn: 14:30

Finale Wurfgewicht: 80 g

Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung

-1- -2- -3- -4- -5- -6-

1. 1162 Kritzer Melanie 1995 TV Forst 50,00

2. 1253 Baumgartner Michelle 1995 TSV Baden Östringen 39,00

3. 1363 Schlindwein Janine 1995 LG Altenbürg 38,50

4. 1161 Herrmann Sarah 1995 TV Forst 38,50

5. 1398 Berberich Isabel 1995 TV Heidelsheim 37,00

6. 1163 Pfitzer Johanna 1995 TV Forst 37,00

7. 1272 Häffele Lena 1995 TV Helmsheim 31,00
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Weitsprung, Schülerinnen W13 - Finale
Datum: 04.10.2008 Beginn: 15:00

Finale

Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung

-1- -2- -3- -4- -5- -6-

1. 1362 Gedemer Sarah 1995 LG Altenbürg 4,42

2. 1253 Baumgartner Michelle 1995 TSV Baden Östringen 4,31

3. 1161 Herrmann Sarah 1995 TV Forst 4,30

4. 1198 Zieger Viktoria 1995 LG Bruhrain 4,19

5. 1369 Hiller Alena 1995 TV Heidelsheim 4,14

6. 1398 Berberich Isabel 1995 TV Heidelsheim 4,01

7. 1272 Häffele Lena 1995 TV Helmsheim 4,00

8. 1397 Cordier Fabienne 1995 TV Heidelsheim 3,95

9. 1344 Kilinc Jasmin 1995 SG Bad Schönborn 3,75

50m, Schülerinnen W8 - Finale
Datum: 04.10.2008 Beginn: 12:50

Finale

Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung

1. 1311 Häußler Marlene 2000 TSG Bruchsal 8,93 1./I

2. 1320 Kerle Hannah 2000 SG Bad Schönborn 9,19 2./I

3. 1319 Jost Jule 2000 SG Bad Schönborn 9,24 3./I

4. 1312 Reinfant Luisa 2001 SG Bad Schönborn 9,25 4./I

5. 1245 Heitz Leann 2000 TSV Baden Östringen 9,48 5./I

6. 1318 Markesic Ana 2000 SG Bad Schönborn 9,61 6./I

50m, Schülerinnen W8 - Vorläufe
Datum: 04.10.2008 Beginn: 10:30

Lauf 1 von 4

Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung

1 1320 Kerle Hannah 2000 SG Bad Schönborn 9,16 q

2 1245 Heitz Leann 2000 TSV Baden Östringen 9,63 q

3 1252 Baumgartner Nathalie 2000 TSV Baden Östringen 9,98

4 1250 Watson Moira 2000 TSV Baden Östringen 9,99

5 1150 Adam Anna 2000 TV Forst 10,10

Lauf 2 von 4

Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung

1 1311 Häußler Marlene 2000 TSG Bruchsal 9,22 q

2 1265 Bocklage Anna 2000 TSV Ubstadt 10,32

3 1149 Hauck Fine 2000 TV Forst 10,48

4 1214 Sattler Sabrina 2000 LG Bruhrain 10,77

Lauf 3 von 4

Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung

1 1319 Jost Jule 2000 SG Bad Schönborn 9,21 q

2 1312 Reinfant Luisa 2001 SG Bad Schönborn 9,35 q

3 1285 Ziegelmeyer Annique 2001 TSV Stettfeld 9,76

4 1148 Merz Celina 2000 TV Forst 10,40

1382 Hiller Jana 2002 TV Heidelsheim n.a.
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50m, Schülerinnen W8 – Vorläufe, Fortsetzung
Datum: 04.10.2008 Beginn: 10:30

Lauf 4 von 4

Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung

1 1318 Markesic Ana 2000 SG Bad Schönborn 9,66 q

2 1286 Schmitt Nadja 2000 TSV Stettfeld 10,02

3 1399 Hoffmann Kerstin 2001 TV Heidelsheim 10,73

4 1257 Fritz Laney 2002 TSV Baden Östringen 11,74

Schlagballwurf, Schülerinnen W8 - Finale
Datum: 04.10.2008 Beginn: 11:15

Finale Wurfgewicht: 80 g

Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung

-1- -2- -3- -4- -5- -6-

1. 1311 Häußler Marlene 2000 TSG Bruchsal 21,50

2. 1318 Markesic Ana 2000 SG Bad Schönborn 18,00

3. 1252 Baumgartner Nathalie 2000 TSV Baden Östringen 17,50

4. 1319 Jost Jule 2000 SG Bad Schönborn 15,50

5. 1250 Watson Moira 2000 TSV Baden Östringen 15,50

6. 1149 Hauck Fine 2000 TV Forst 14,50

7. 1320 Kerle Hannah 2000 SG Bad Schönborn 14,00

8. 1285 Ziegelmeyer Annique 2001 TSV Stettfeld 12,50

9. 1220 Theer Emily 2000 TV Hambrücken 10,50

10. 1214 Sattler Sabrina 2000 LG Bruhrain 9,50

11. 1312 Reinfant Luisa 2001 SG Bad Schönborn 8,50

12. 1399 Hoffmann Kerstin 2001 TV Heidelsheim 8,00

13. 1257 Fritz Laney 2002 TSV Baden Östringen 8,00

14. 1245 Heitz Leann 2000 TSV Baden Östringen 7,00

15. 1286 Schmitt Nadja 2000 TSV Stettfeld 7,00

Weitsprung, Schülerinnen W8 - Finale
Datum: 04.10.2008 Beginn: 12:00

Finale

Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung

-1- -2- -3- -4- -5- -6-

1. 1319 Jost Jule 2000 SG Bad Schönborn 2,94

2. 1245 Heitz Leann 2000 TSV Baden Östringen 2,92

3. 1312 Reinfant Luisa 2001 SG Bad Schönborn 2,87

4. 1311 Häußler Marlene 2000 TSG Bruchsal 2,83

5. 1320 Kerle Hannah 2000 SG Bad Schönborn 2,78

6. 1285 Ziegelmeyer Annique 2001 TSV Stettfeld 2,72

7. 1265 Bocklage Anna 2000 TSV Ubstadt 2,70

8. 1148 Merz Celina 2000 TV Forst 2,63

9. 1318 Markesic Ana 2000 SG Bad Schönborn 2,59

10. 1150 Adam Anna 2000 TV Forst 2,57

11. 1252 Baumgartner Nathalie 2000 TSV Baden Östringen 2,53

12. 1220 Theer Emily 2000 TV Hambrücken 2,51

13. 1250 Watson Moira 2000 TSV Baden Östringen 2,43

14. 1286 Schmitt Nadja 2000 TSV Stettfeld 2,38

15. 1257 Fritz Laney 2002 TSV Baden Östringen 2,23

16. 1399 Hoffmann Kerstin 2001 TV Heidelsheim 2,22

17. 1214 Sattler Sabrina 2000 LG Bruhrain 2,12
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50m, Schülerinnen W9 - Finale
Datum: 04.10.2008 Beginn: 12:55

Finale

Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung

1. 1152 Frank Yara 1999 TV Forst 8,24 1./I

2. 1400 Reinfant Christina 1999 SG Bad Schönborn 8,58 2./I

3. 1284 Kneller Anna-Lena 1999 TSV Stettfeld 8,62 3./I

3. 1383 Herrmanns Rebekka 1999 TV Heidelsheim 8,62 3./I

5. 1216 Heck Anne-Sophie 1999 TV Hambrücken 8,67 5./I

6. 1217 Krämer Sina 1999 TV Hambrücken 9,10 6./I

50m, Schülerinnen W9 - Vorläufe
Datum: 04.10.2008 Beginn: 11:15

Lauf 1 von 4

Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung

1 1152 Frank Yara 1999 TV Forst 8,21 q

2 1217 Krämer Sina 1999 TV Hambrücken 8,98 q

3 1166 Guglielmi Julia 1999 TSV Untergrombach 9,44

4 1239 Geis Laura 1999 TSV Baden Östringen 9,47

5 1155 Lorenz Saskia 1999 TV Forst 9,52

6 1154 Stengel Johanna 1999 TV Forst 9,71

Lauf 2 von 4

Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung

1 1400 Reinfant Christina 1999 SG Bad Schönborn 8,60 q

2 1405 Demir Özlem-Vanessa 1999 SG Bad Schönborn 9,07

3 1170 Schneider Nora 1999 TSV Untergrombach 9,76

4 1168 Michaelsen Hannah 1999 TSV Untergrombach 9,90

5 1184 Bock Nina 1999 TSG Kronau 10,13

6 1167 Lamminger Marie 1999 TSV Untergrombach 11,08

Lauf 3 von 4

Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung

1 1216 Heck Anne-Sophie 1999 TV Hambrücken 8,76 q

2 1219 Sommer Karina 1999 TV Hambrücken 9,66

3 1218 Moll Katharina 1999 TV Hambrücken 9,70

4 1264 Vogel Sonja 1999 TSV Ubstadt 9,72

5 1292 Winkler Alina 1999 TSV Stettfeld 9,83

6 1402 Nuß Noa 1999 TSV Ubstadt 9,97

Lauf 4 von 4

Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung

1 1383 Herrmanns Rebekka 1999 TV Heidelsheim 8,63 q

2 1284 Kneller Anna-Lena 1999 TSV Stettfeld 8,64 q

3 1246 Hess Lara 1999 TSV Baden Östringen 9,60

4 1280 Fürbaß Anne 1999 TSV Stettfeld 9,70

5 1381 Hawelka Lena 1999 TV Heidelsheim 9,72

6 1185 Ifantidis Laura 1999 TSG Kronau 9,80
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Schlagballwurf, Schülerinnen W9 - Finale
Datum: 04.10.2008 Beginn: 10:30

Finale Wurfgewicht: 80 g

Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung

-1- -2- -3- -4- -5- -6-

1. 1190 Hurst Isabell 1999 TV Helmsheim 31,00

2. 1239 Geis Laura 1999 TSV Baden Östringen 22,50

3. 1152 Frank Yara 1999 TV Forst 20,50

4. 1292 Winkler Alina 1999 TSV Stettfeld 20,50

5. 1218 Moll Katharina 1999 TV Hambrücken 20,00

6. 1400 Reinfant Christina 1999 SG Bad Schönborn 19,00

7. 1219 Sommer Karina 1999 TV Hambrücken 18,50

8. 1280 Fürbaß Anne 1999 TSV Stettfeld 18,50

9. 1383 Herrmanns Rebekka 1999 TV Heidelsheim 16,50

10. 1284 Kneller Anna-Lena 1999 TSV Stettfeld 16,00

11. 1166 Guglielmi Julia 1999 TSV Untergrombach 15,50

12. 1153 Weber Melissa 1999 TV Forst 15,00

13. 1185 Ifantidis Laura 1999 TSG Kronau 15,00

14. 1167 Lamminger Marie 1999 TSV Untergrombach 14,50

15. 1168 Michaelsen Hannah 1999 TSV Untergrombach 14,50

16. 1246 Hess Lara 1999 TSV Baden Östringen 14,00

17. 1405 Demir Özlem-Vanessa 1999 SG Bad Schönborn 13,00

18. 1170 Schneider Nora 1999 TSV Untergrombach 12,00

19. 1217 Krämer Sina 1999 TV Hambrücken 11,50

20. 1184 Bock Nina 1999 TSG Kronau 11,00

Weitsprung, Schülerinnen W9 - Finale
Datum: 04.10.2008 Beginn: 12:00

Finale

Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung

-1- -2- -3- -4- -5- -6-

1. 1152 Frank Yara 1999 TV Forst 3,57

2. 1216 Heck Anne-Sophie 1999 TV Hambrücken 3,51

3. 1400 Reinfant Christina 1999 SG Bad Schönborn 3,33

4. 1190 Hurst Isabell 1999 TV Helmsheim 3,19

5. 1284 Kneller Anna-Lena 1999 TSV Stettfeld 3,17

6. 1219 Sommer Karina 1999 TV Hambrücken 3,16

7. 1405 Demir Özlem-Vanessa 1999 SG Bad Schönborn 3,06

8. 1239 Geis Laura 1999 TSV Baden Östringen 3,00

9. 1170 Schneider Nora 1999 TSV Untergrombach 2,93

10. 1155 Lorenz Saskia 1999 TV Forst 2,92

11. 1280 Fürbaß Anne 1999 TSV Stettfeld 2,87

12. 1153 Weber Melissa 1999 TV Forst 2,85

13. 1264 Vogel Sonja 1999 TSV Ubstadt 2,84

14. 1246 Hess Lara 1999 TSV Baden Östringen 2,84

15. 1383 Herrmanns Rebekka 1999 TV Heidelsheim 2,83

16. 1218 Moll Katharina 1999 TV Hambrücken 2,77

17. 1381 Hawelka Lena 1999 TV Heidelsheim 2,76

18. 1292 Winkler Alina 1999 TSV Stettfeld 2,73

19. 1166 Guglielmi Julia 1999 TSV Untergrombach 2,71

20. 1168 Michaelsen Hannah 1999 TSV Untergrombach 2,70

21. 1154 Stengel Johanna 1999 TV Forst 2,69

22. 1185 Ifantidis Laura 1999 TSG Kronau 2,68
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Weitsprung, Schülerinnen W9 – Finale, Fortsetzung
Datum: 04.10.2008 Beginn: 12:00

Finale

Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung

-1- -2- -3- -4- -5- -6-

23. 1402 Nuß Noa 1999 TSV Ubstadt 2,64

24. 1217 Krämer Sina 1999 TV Hambrücken 2,52

25. 1167 Lamminger Marie 1999 TSV Untergrombach 2,50

26. 1184 Bock Nina 1999 TSG Kronau 2,24
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